16-02-2024 23:40:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A SOLICITAÇÃO SE FAZ NECESSÁRIA, POIS, A DENGUE TEM MOLESTADO MUITAS PESSOAS, HÁ UM
NÚMERO MUITO GRANDE DE PESSOAS COM A DOENÇA EM NOSSO MUNICÍPIO. POR ESTA RAZÃO, PEDIMOS
QUE SEJA REALIZADO O SERVIÇO DE COMBATE (FUMACÊ) NA REFERIDA REGIÃO, BEM COMO UMA
CAMPANHA EDUCATIVA DE ELIMINAÇÃO OU DIMINUIÇÃO DO AEDES AEGYPTI, COM OBJETIVO DE
MELHORAR A VIDA E SAÚDE DA POPULAÇÃO. MORADORES E COMERCIANTES FICARÃO SATISFEITOS AO
SEREM ATENDIDOS, PRINCIPALMENTE PORQUE ESTÃO REVESTIDOS DE QUALIDADE DE CONTRIBUINTES E
CONTAM COM A ATENÇÃO DE PODER PÚBLICO.

SOLICITAÇÃO PARA QUE O CARRO (FUMACÊ) PASSE COM MAIS FREQUÊNCIA NO ENDEREÇO
ABAIXO:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-11-2019

RUA SALTO GRANDE, JARDIM DOS GRAVATÁS (JOCKEY CAMPING), 38.410-629,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: GRANADA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

FUMACÊ Nº 22962/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 4 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total